天津市科学技术协会

关于转发《关于征集“百万志愿者服务群众大

行动”志愿服务项目的通知》的通知

各市级学会，各区科协，各高校、市管企业和园区科协：

为充分调动科技志愿者、科技志愿服务组织积极性，开展

“我为群众办实事”文明实践志愿服务送基层活动，以实际行动

献礼建党 100 周年，市文明办、市志愿服务联合会下发通知，

广泛征集志愿服务项目，为基层群众提供精准服务。现将《通

知》转发给你们，请结合实际按要求抓好贯彻落实。市文明办

已将此活动纳入全面从严治党主体责任和年度考核绩效内容，

请务必引起高度重视。

请于 3 月 24 日 17 点前，将科技志愿服务项目供给表报送

市科协组织人事部，市科协将汇总情况报市文明办。

文明实践志愿服务项目实行季更新制度，如因工作需要服

务项目有所变化，请于每季度最后一个月 20 日前报送更新项

目。

联系人：刘国玲        电话：27111199

邮箱：skxzrb@tj.gov.cn

附件：1.关于征集“百万志愿者服务群众大行动”志

愿服务项目的通知

2. 新时代文明实践志愿服务项目供给表

                              天津市科学技术协会

mailto:skxzrb@tj.gov.cn

                               2021 年 3 月 22 日